ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2022 г. г. Москва № 4/6-1

О внесении изменений в состав

постоянных комиссий Центрального

комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав постоянных комиссий Центрального комитета

Профсоюза, утвержденный постановлением ЦК Профсоюза от 24.05.2021 г.

№2/2, и утвердить его в новой редакции с учетом предложений территориальных

организаций Профсоюза (прилагается).

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин

2

Приложение

к постановлению ЦК Профсоюза от 15.12.2022 № 4/6-1

Состав постоянных комиссий

Центрального комитета Профсоюза

Комиссия по профсоюзному строительству

1.  Барановская

Татьяна Александровна

Председатель ППО ГУП РК «Крымавтодор»

2.  Батяева

Маргарита Викторовна

Председатель Ярославской ТОП

3.  Богатырев

Александр Евгеньевич

Председатель Курской ТОП

4.  Вараксина

Наталья Аркадьевна

Председатель Челябинской ТОП

5.  Глушинский

Владимир Юрьевич

Председатель Красноярской ТОП

6.  Данилов

Юрий Николаевич

Заместитель Председателя Профсоюза,

Председатель Татарской ТОП

7.  Дворниченко

Василий Григорьевич

Председатель Псковской ТОП

8.  Кораблев

Николай Павлович

Председатель Тамбовской ТОП

9.  Кулешов

Виталий Владимирович

Председатель Смоленской ТОП

10.  Леонтьева

Любовь Николаевна

Председатель Забайкальской ТОП

11.  Любина

Галина Александровна

Председатель территориальной г.Санкт-

Петербурга и Ленинградской области

организации Профсоюза

12.  Магомедов

Абдулла Абдуллаевич

Председатель Дагестанской ТОП

13.  Майер

Ольга Анатольевна

Председатель Свердловской ТОП

14.  Москвитин

Александр Дмитриевич

Председатель Самарской ТОП

15.  Овсянкина

Екатерина Ивановна

Председатель Алтайской ТОП

16.  Полушкина

Елена Сергеевна

Председатель ППО ОАО ДЭП №184,

Вологодская ТОП

17.  Порошин

Иван Алексеевич

Председатель Пермской ТОП

18.  Ребриков

Пётр Иванович

Председатель Астраханской ТОП

3

19.  Соколовская

Вера Анатольевна

Председатель Магаданской ТОП

20.  Щербина

Валерий Викторович

Председатель Липецкой ТОП

21.  Щипанова

Светлана Леонидовна

Председатель ППО АО «ПАТП-1»,

Курганская ТОП

Комиссия по производственно-экономическим вопросам

1. Бронников

Сергей Васисьевич

Председатель Белгородской ТОП

2. Бузуртанов

Муса Бембулатович

Председатель Ингушской ТОП

3. Гусева

Елена Леонидовна

Председатель Марийской ТОП

4. Егорова

Вера Васильевна

Председатель ППО АООТ «Третий парк»,

территориальная г. Санкт-Петербурга и

Ленинградской области организация

Профсоюза

5. Залетов

Николай Иванович

Председатель Брянской ТОП

6. Залялятинов

Нугуман Шамгунович

Председатель Тюменской ТОП

7. Илюхин

Александр Николаевич

Председатель Омской ТОП

8. Камнев

Сергей Николаевич

Председатель ППО АО «Башкиравтодор»,

Башкирская ТОП

9. Киндина

Ольга Геннадьевна

Директор МУП «Видновский троллейбусный

парк», Московская областная организация

Профсоюза

10. Климов

Михаил Фёдорович

Начальник ГБУ «Владупрадор», Владимирская

ТОП

11. Ключникова

Наталья Григорьевна

Председатель Кемеровской ТОП

12. Колесов

Олег Александрович

Председатель ППО, начальник отдела кадров и

соцразвития ЗАО «Автоколонна №1825»,

Оренбургская ТОП

13. Лапанский

Виктор Арсентьевич

Председатель Сахалинской ТОП

14. Медведев

Виктор Георгиевич

Член Президиума Красноярской ТОП

15. Мельникова

Светлана Андреевна

Председатель Хабаровской ТОП

16. Молчанова

Светлана Ефремовна

Председатель Томской ТОП

4

17. Наумова

Надежда Алексеевна

Председатель Воронежской ТОП

18. Пошивайло

Юрий Владимирович

Председатель Приморской ТОП

19. Пятанов

Вадим Петрович

Председатель ППО «ПАТП№1»,

Нижегородская ТОП

20. Рыбинский

Владимир Викторович

Генеральный директор ГП Костромской

области «Костромское ПАТП №3»,

Костромская ТОП

21. Симонов

Сергей Васильевич

Председатель ППО, ведущий инженер по

охране труда МКП МТК

«Воронежпассажиртранс»

22. Тумхаджиев

Абубакар Бухаруевич

Заместитель Председателя Правительства

Чеченской Республики - Министр

автомобильных дорог Чеченской Республики

23. Храмова

Ирина Витальевна

Председатель Нижегородской ТОП

24. Шаромов

Игорь Александрович

Член профкома, зам. гендиректора ПАО

«Приморавтотранс», Приморская ТОП

Комиссия по правовым вопросам и охране труда

1.  Вяткина

Любовь Геннадьевна

Председатель объединенной профсоюзной

организации ЕМУП «Городской транспорт»,

Свердловская ТОП

2.  Головатенко

Анна Васильевна

Председатель Кабардино-Балкарской ТОП

3.  Горбунова

Ольга Ивановна

Председатель Чувашской ТОП

4.  Гостев

Роман Владимирович

Председатель Ставропольской ТОП

5.  Долгова

Валентина Ивановна

Председатель Ульяновской ТОП

6.  Ермощенко

Константин Викторович

Председатель Волгоградской ТОП

7.  Зорькина

Галина Алексеевна

Председатель Тверской ТОП

8.  Комиссаров

Евгений Витальевич

Председатель ППО ООО «Нижнекамское

ПАТП», Татарская ТОП

9.  Косищев

Сергей Николаевич

Председатель ППО Управления автодорог и

транспорта Белгородской области,

Белгородская ТОП

10.  Кучиев

Эльбрус Федорович

Председатель Северо-Осетинской ТОП

11.  Матвиенко

Александр Николаевич

Председатель ППО ГБУ «Волгоградавтодор»

5

12.  Матураев

Виктор Алексеевич

Зам.директора ООО «Тульская транспортная

компания», Тульская ТОП

13.  Немцев

Анатолий Васильевич

Председатель Новосибирской ТОП

14.  Полякова

Татьяна Ильинична

Председатель ППО ОАО «Тобольское

ПАТП», Тюменская ТОП

15.  Путылин

Юрий Дмитриевич

Заместитель председателя Краснодарской

ТОП

16.  Путинцев

Василий Матвеевич

Председатель Владимирской ТОП

17.  Рябушенко

Николай Александрович

Генеральный директор ОАО «Новоалтайский

завод мостовых конструкций», Алтайская

краевая ТОП

18.  Соловьев

Сергей Иванович

Председатель Карельской ТОП

19.  Ушань

Светлана Николаевна

Председатель ППО, начальник отдела

госслужбы, кадров и правового обеспечения

Южного МУГАДН Ространснадзора,

Ростовская ТОП

20.  Шестерикова

Наталия Нинеловна

Председатель Костромской ТОП

Комиссия по финансовой политике Профсоюза

1. Абрамова

Светлана Андреевна

Председатель Орловской ТОП

2. Глуховченко

Сергей Михайлович

Председатель Якутской ТОП

3. Горбушина

Маргарита Евгеньевна

Председатель Вологодской ТОП

4. Жакин

Александр Петрович

Председатель Курганской ТОП

5. Кальченко

Ирина Валерьевна

Председатель Ивановской ТОП

6. Кулумбеков

Руслан Сардионович

Директор ООО «Автосервис», Северо-

Осетинская ТОП

7. Ноговицына

Ольга Дмитриевна

Председатель Архангельской ТОП

8. Полякова

Лидия Васильевна

Председатель Мурманской ТОП

9. Северина

Нина Фёдоровна

Председатель Калининградской ТОП

10. Сластин

Игорь Фёдорович

Председатель Бурятской ТОП

11. Тарасов

Сергей Николаевич

Председатель Калужской ТОП

6

12. Хаджимурадов

Магомед Мухадинович

Председатель Чеченской ТОП

13. Шамеха

Михаил Алексеевич

Председатель Горно-Алтайской ТОП

14. Шуриков

Александр Леонидович

Председатель Московской городской

организации Профсоюза

Комиссия по вопросам молодежи

1. Алехнович

Елена Александровна

Председатель ППО ГУП

«Севэлектроавтотранс» им.А.С.Круподерова

2. Алырчикова

Татьяна Павловна

Заместитель председателя ППО работников

филиала Южный ГУП «Мосгортранс»

3. Бондарева

Ольга Владимировна

Председатель Мордовской ТОП

4. Губарев

Анатолий Владимирович

Заместитель председателя Тамбовской ТОП

5. Гущенко

Светлана Юрьевна

Председатель Иркутской ТОП

6. Давлетшин

Марат Феликсович

Председатель Башкирской ТОП

7. Зорина

Оксана Александровна

Председатель Кировской ТОП

8. Ковальская

Виктория Юрьевна

Председатель ППО ГКУ КБР «Управдор»,

Кабардино-Балкарская ТОП

9. Лесников

Олег Михайлович

Председатель Тульской ТОП

10. Павлятенко

Светлана Николаевна

Председатель Ростовской ТОП

11. Соболев

Михаил Владимирович

Председатель Молодежного совета

Профсоюза, Генеральный директор ООО

«Ситистритпроект»

12. Хвалев

Павел Сергеевич

Председатель Оренбургской ТОП

13. Чикова

Зельфира Рафаковна

Председатель Удмуртской ТОП

14. Шестакова

Анна Александровна

Председатель Московской областной

организации Профсоюза

15. Шубин

Роман Вячеславович

Председатель Рязанской ТОП

Применяемые сокращения:

ППО – первичная профсоюзная организация,

ТОП - территориальная организация Профсоюза.